
Kurs 1 Kurs 2 

godz. odjazdu* godz. odjazdu*

1
Koluszki ul. Brzezińska/ Sienkiewicza (przystanek 

autobusowy)
07:30 14:30

2 Koluszki ul. Rolnicza (punkt- okolice posesji nr 3) 07:33 14:33

3 Koluszki ul. Wigury ( punkt- stacja paliw) 07:37 14:37

4 Koluszki ul. Staszica 36 - OKW 7 powrót - 7:50 powrót - 14:50

1
Koluszki ul. Brzezińska/ Naftowa (przystanek 

autobusowy)
08:00 15:00

2
Koluszki ul. Brzezińska 106 (przystanek 

autobusowy)
08:03 15:03

3 Koluszki ul. Zagajnikowa 12 - OKW 8 powrót - 8:15 powrót - 15:15

1 Przanowice Majątek przy posesji 84 08:20 15:20

2 Przanowice - przy posesji 77 08:25 15:25

3
Przanowice - przy posesji nr 7 (przystanek 

autobusowy)
08:30 15:30

4 Przanowice29a (świetlica) -OKW 13 powrót - 8:40 powrót - 15:40

1
Gałkówek Parcela - przystanek autobusowy 

(droga do Gaju)
08:55 15:55

2
Gałkówek Parcela - przystanek autobusowy przy 

kapliczce 
08:57 15:57

3 Gałków Duży ul. Dzieci Polskich 12 - OKW 14 powrót - 9:10 powrót - 16:10

1
Gałków Mały ul. Łódzka/ Wojska Polskiego - 

przystanek autobusowy
09:15 16:15

2
Gałków Mały ul. Borowiecka/ Sporna (przystanek 

autobusowy)
09:18 16:18

3
Gałków Mały ul. Łódzka /Brzezińska (przystanek 

autobusowy)
09:20 16:20

4 Gałków Duży ul. Dzieci Polskich 12 - OKW 15 powrót - 9:35 powrót - 16:35

1 Borowa ul. Długa 383 (przystanek autobusowy) 09:40 16:40

2 Borowa ul. Długa 337 (przystanek autobusowy) 09:43 16:43

3 Borowa ul. Długa / Borowiecka 09:45 16:45

4 Borowa ul. Długa /  Zielonogórska 09:50 16:50

Obwód Głosowania nr 14 (Gałków Duży, Gałkówek Parcela)

Obwód Głosowania nr 15 (Gałków Mały)

Obwód Głosowania nr 16 (Borowa)

Obwód Głosowania nr  13 (Przanowice)

TRASA NR 1 BEZPŁATNEGO DOWOZU WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH W 

WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 

18.05.2025 ROKU 

Nr Lokalizacja 

Obwód Głosowania nr 7 (Koluszki ulice: Broniewskiego, Brzezińska od nr 1 do nr 110, Brzezińska 

112,114,116,116A,116B,116E,118,118A,118B,118C,118D,120,120A,120B,120C,120D,120E,122, 124, Generała Hallera, 3 Maja od 1 do 13, Mickiewicza, 

Ogrodowa, Pomorska, Rolnicza, Słowackiego, Sportowa, Strzemińskiego, Śląska, Teatralna, Towarowa, Wigury, Wileńska, Wincentego Pola, Żeromskiego)

Obwód Głosowania nr 8 (Koluszki ulice: Brzechwy, Brzezińska nieparzyste od nr 111 do nr 123, od nr 124a do nr 188, Chopina, 

Generała Dąbrowskiego, Jagiellońska, Kochanowskiego, 8 Marca, Natolińska, Próchnika, Sienkiewicza, Wieniawskiego)



5 Borowa ul. Długa / Nowa 09:52 16:52

6 Borowa ul. Długa 166 (OSP) - OKW 16 powrót - 10:10 powrót - 17:10

1
Borowa przystanek autobusowy przy 

skrzyżowaniu ul. Głównej  i Długiej 
10:20 17:20

2 Kaletnik ul. Główna 95 (przystanek autobusowy) 10:22 17:22

3 Kaletnik - skrzyżowanie ul. Leśna / Kościelna 10:25   17:25

4
Kaletnik ul. Główna (ok ul. Wąskiej) - przystanek 

autobusowy 
10:28 17:28

5 Różyca ul. Piotrkowska 11 - OKW 12 i 18 powrót - 10:45 powrót - 17:45

1
Będzelin ul. Główna przy ul. Leśnej  (przystanek 

autobusowy)
10:55 17:55

2 Będzelin ul. Główna przy posesji 26 10:57 17:57

3 Będzelin ul. Grzybowa przy posesji 4 11:00 18:00

4 Będzelin ul. Strażacka przy OSP 11:03 18:03

5 Będzelin ul. Szkolna 10 - OKW 17 powrót - 11:15 powrót - 18:15

1 Koluszki ul. Klonowa/Orzechowa 11:30 18:30

2 Koluszki ul. Kukuczki (przy sklepie) 11:33 18:33

3 Koluszki ul. Wschodnia (przy placu zabaw) 11:35 18:35

4
Koluszki ul. Przejazd  (przystanek autobusowy 

przy przygodni MEDKOL)
11:38 18:38

5 Koluszki ul. Mickiewicza 8 - OKW 10 11:40 18:40

6 Koluszki ul. Teatralna (parking MOK) - OKW 6 powrót - 11:50 powrót - 18:50

1 Koluszki ul. Zielona przy posesji nr 3 (za lasem) 12:10 19:10

2 Koluszki ul. Czarneckiego/Wyspiańskiego 12:13 19:13

3 Koluszki ul. Czarneckiego (przy ul. Miodowej) 12:15 19:15
4 Koluszki ul. Traugutta/Żwirki (parking Orlik) 12:18 19:18
5 Koluszki ul. Zagajnikowa 12 - OKW 9 powrót - 12:30 powrót - 19:30

Obwód Głosowania nr 12 i 18 (OKW 12:Różyca, Żakowice ulice: Dworcowa, Kolejowa, Krótka, Szkolna, Willowa, Zakątna; OKW 18: 

Kaletnik)

Obwód Głosowania nr 17 (Będzelin)

Obwód Głosowania nr 6 i 10 (OKW 6: Koluszki ulice: Aleja ZHP, Armii Krajowej, Brzozowa, Bukowa, Jerzego Kukuczki, Wisławy 

Szymborskiej, Hubala, Ignacego Krasickiego, Łódzka, Plac Obrońców Warszawy, Powstańców Wielkopolskich, Przejazd, Danuty Szaflarskiej, Sosnowa, 

Spacerowa, Wschodnia, Zwycięstwa; OKW10: Koluszki ulice: Akacjowa, Baczyńskiego, Jaśminowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Orzechowa, 

Rotmistrza Witolda Pileckiego, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, Zachodnia)

Obwód Głosowania nr 9 (Koluszki ulice: Asnyka, Czarneckiego, Gałczyńskiego, Harcerska, Kasprowicza, Kopernika, Krańcowa, Lotnicza, 

Łąkowa, 3 Maja od 14 do 72, Miodowa, Okrzei, Polna, Prusa, Staszica, Traugutta, Tuwima, Wyspiańskiego, Zagajnikowa, Zielona, Żwirki)

* Chcąc skorzystać z bezpłatnego dowozu należy przybyć w wyznaczone miejsce na 5 minut przed planowaną godziną odjazdu. 

Godziny odjazdu  są orientacyjne i mogą ulec zmianie (+/- 2 minuty). 



Kurs 1 Kurs 2

godz. odjazdu* godz. odjazdu*

1 Koluszki ul. Graniczna przy posesji 15 07:30 14:30

2
Koluszki ul. Reymonta/Witosa (ok. posesji  

Witosa 41)
07:33 14:33

3 Koluszki ul. Reja 5 - OKW 5 powrót - 7:45 powrót - 14:45

1 Nowy Redzeń - przystanek autobusowy 07:55 14:55
2 Słotwiny - przystanek autobusowy przy PKP 07:58 14:58
3 Słotwiny - przy placu zabaw 08:00 15:00

4 Słotwiny - przy posesji 37A 08:05 15:05

5 Nowy Redzeń 83a (świetlica) powrót - 8:20 powrót - 15:20

1 Regny ul. Leśna przy posesji 14 08:30 15:30

2 Regny ul. Leśna przy posesji 27 - przy lesie 08:32 15:32
3 Regny Osiedle Wojskowe - przy bloku nr 123 08:37 15:37
4 Regny Jednostka Wojskowa 08:42 15:42

5 Regny ul. Główna 22 - OKW 21 powrót - 09:00 powrót - 16:00

1 Leosin - przystanek autobusowy przy posesji nr 6 09:15 16:15

2
Stamirowice - przystanek autobusowy przy 

posesji nr 12
09:20 16:20

3
Stefanów przystanek autobusowy przy posesji nr 

6
09:25 16:25

4
Turobowice przystanek autobusowy przy posesji 

nr 9
09:35 16:35

5 Długie 4 (Szkoła) - OKW 22 powrót - 09:50 powrót - 16:50

1 Świny przystanek autobusowy przy posesji nr 33 10:10 17:10

2 Świny przystanek autobusowy przy posesji nr 61 10:12 17:12

3
Kazimierzów przystanek autobusowy przy posesji 

6
10:20 17:20

4 Wierzchy 53 (OSP) - OKW 23 powrót - 10:40 powrót - 17:40

1
Erazmów - przystanek autobusowy przy posesji 

nr 8
11:05 18:05

2 Felicjanów przystanek autobusowy przy PKP 11:07 18:07

3
Jeziorko przystanek autobusowy przy posesji nr 

12
11:15 18:15

4 Felicjanów 1a (świetlica) - OKW 24 powrót - 11:40 powrót - 18:40

Obwód Głosowania nr 19 i 20 (OKW 19: Słotwiny; OKW 20: Stary Redzeń, Nowy Redzeń)

Obwód Głosowania nr 21 (Regny)

Obwód Głosowania nr 22 (Długie, Turobowice, Stamirowice, Leosin, Stefanów)

Obwód Głosowania nr 23 (Kazimierzów, Świny, Wierzchy)

Obwód Głosowania nr 24 (Felicjanów, Jeziorko, Lisowice, Erazmów)

Obwód Głosowania nr 5 (Koluszki ulice: Batalionów Chłopskich, Graniczna, Kraszewskiego, Leśna, Partyzantów, Piastowska, Rataja, 

Reymonta, Słoneczna, Świętego Stanisława Kostki, Westerplatte, Witosa, Wojska Polskiego, Wyzwolenia) 

TRASA NR 2 BEZPŁATNEGO DOWOZU WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH W 

WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 

18.05.2025 ROKU 

Nr Lokalizacja 



1 Koluszki ul. Warszawska 189 a-e 12:00 19:00

2 Koluszki ul. Warszawska przy posesji 122 12:03 19:03

3 Koluszki ul. Budowlanych 4 - OKW 1 powrót - 12:20 powrót - 19:20

1 Koluszki ul. 11 Listopada 72 12:30 19:30

2 Koluszki ul. Rynek/Piękna 12:32 19:32

3 Koluszki ul. Kościuszki 16 - OKW 2 powrót - 12:45 powrót - 19:45

Obwód Głosowania nr 2 (Koluszki ulice: Cmentarna, Głowackiego, Kilińskiego, Konopnickiej, Kościuszki od nr 1 do nr 25, Krzemieniecka, 

Krzywa, Ludowa, 11 Listopada parzyste od nr 6 do nr 84, Poprzeczna, Reja, Rynek, Strażacka, Ściegiennego, Targowa, Wołyńska)

* Chcąc skorzystać z bezpłatnego dowozu należy przybyć w wyznaczone miejsce na 5 minut przed planowaną godziną odjazdu. 

Godziny odjazdu  są orientacyjne i mogą ulec zmianie (+/- 2 minuty). 

Obwód Głosowania nr 1 (Koluszki ulice: Bema, Budowlanych, Kolejowa, Kościuszki od nr 26 do końca, Krótka, Miedziana, Miła, 

Odlewnicza, Piękna, Srebrna, Stalowa, Warszawska, Wiejska, Zawiła, Złota, Żelazna, Żeliwna)


